

# PREISLISTE

## Gestaltung Buchschnitt

Unabhängig davon, ob ich dein Cover gestaltet habe, erstelle ich dir einen passenden und professionellen Buchschnitt, ganz nach deinen Wünschen. Du bekommst von mir eine PDF Datei in hoher Qualität für die Druckerei deiner Wahl.

ab 70,- €

Für einen hochwertigen und brillanten nachträglichen Buchschnitt-Druck empfehle ich dir den [www.bookstyler.de](http://www.bookstyler.de).

## Postkarten je Motiv

- Din A6 (105 x 148 mm)
- 300g Bilderdruck matt
- einseitig glänzend lackiert \*

Anzahl	Preise	
	(Gestaltung, Druck und Versand innerhalb Deutschlands)	
50 Stück	75,- €	
100 Stück	80,- €	
250 Stück	90,- €	
500 Stück	120,- €	

## Lesezeichen je Motiv

- Din A7 lang (52 x 148 mm)
- 300g Bilderdruck matt
- beidseitig matt oder glänzend lackiert \*

Anzahl	Preise	
	(Gestaltung, Druck und Versand innerhalb Deutschlands)	
50 Stück	66,- €	
100 Stück	70,- €	
250 Stück	80,- €	
500 Stück	100,- €	

## Poster je Motiv

- Din A3 (297 x 420 mm)
- 130g Bilderdruck matt oder glänzend
- Indoor

Anzahl	Preise	
	(Gestaltung, Druck und Versand innerhalb Deutschlands)	
3 Stück	70,- €	
10 Stück	80,- €	
20 Stück	95,- €	
50 Stück	99,- €	

## Blöcke mit Leimbindung

- 80 g Offset weiss
- Vorderseite bedruckt
- 25 Blatt
- verstärkte Rückpappe (unbedruckt)
- Din A6: 105 x 148 mm
- Din A5: 148 x 210 mm

Anzahl	Preise	
	Din A6,	Din A5,
25 Stück	95,- €	99,- €
50 Stück	101,- €	111,- €
100 Stück	112,- €	132,- €
200 Stück	135,- €	168,- €

## Aufkleber

- PVC Folie
- permanent haftend
- Digitaldruck  
(Indoor / Outdoor / UV Beständig / Wasserfest)

Anzahl	Preise	
	Ø 50 mm	Ø 70 mm
25 Stück	44,- €	46,- €
50 Stück	46,- €	52,- €

zzgl. Gestaltung je Motiv: 35,70 €

## Buchkerzen

- Kerzenwachs weiß mit Verzierungen oben (z. B. Glitter, Blütenblätter)
- In Metalldose
- Duft zur Auswahl (z. B. Vanille, Rose, Schokolade, Kirsche, Erdbeer-Eiscreme, Marshmallow ...  
Weihnachtsdüfte: Egg Nog, Mandel, Gewürzorange, Marzipan, Peppermint Candy, Zimt ....)

Anzahl	Preise	
	Kleine Kerzen (50 ml)	Große Kerzen (200 ml)
ab 10 Stück	8,- €/je Kerze	16,- €/je Kerze
ab 20 Stück		14,- €/je Kerze

zzgl. Gestaltung je Motiv: 35,70 €

zzgl. Porto und Verpackung

\* Veredelungen wie. z.B. partielle Lackierung, Heißfolienprägung (silber oder gold), Softfeel-Kaschierung usw. auf Wunsch gegen Aufpreis möglich.  
Andere Ausführungen oder weitere Produkte auf Anfrage.

Alle Preise inkl. MwSt. und Lieferung innerhalb Deutschlands

Preisliste gültig ab 1.1.2025